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Projekt  „Narva ja Ivangorodi  kaldapealsete ajalool ise kai tseala integreer i tud
arendamine, I I I  etapp" ehk lühidal t  „Jõepromenaadid-3“ sai  rahastuse Eest i -Vene
pi i r iü lese koostöö programmist  2014-2020.
Projekt i  juhtiv partner  on Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet,  Venemaa
poolt  on projekti  partneriks  Munits ipaalühenduse „Leningradi  oblast i  Kingissepa
munits ipaalrajooni  Gorod Ivangorod“ administrats ioon.
Projekt i  raames alustati  2021. aastal  Narvas ja Ivangorodis promenaadi
pikendamise ehi tustöid.  Toimusid kolm ümarlauda,   kus arutat i  et tevõt jate ja
huvi tatud organisatsioonidega promenaadide arendamise ideid.  Kokku osales
ümarlaudadel  üle 100 et tevõt luse ja mit tetulundusühingute esindaja.  Sel le
tulemusena töötas konsul tats iooni f i rma Urbanika väl ja plaani  väikeste ja keskmise
suurusega et tevõtete meel i tamiseks jõepromenaadidele,  mis võt t is arvesse kõik i
ümarlaudade arutelude käigus tekkinud ideid.  2021. aasta juunis esi t let i  p laani  ka
laiemale aval ikkusele aruteluks.
Projekt imeeskonna tegevus ol i  suunatud aval ikkuse, s ihtrühmade, toetusesaajate
ja te iste huvirühmade teadl ikkuse tõstmisele projekt i  tegevustest  ja pi i r iü lese
koostöö programmist .  Projekt i  esindajad võtsid osa er inevatel  projekt i
tutvustavatel  ür i tustel .
Eest i -Vene pi i r iü lese koostöö programm 2014-2020 korraldas  21.  septembril  2021
Narvas Euroopa koostööpäeva 10. aastapäeva tähistamise Venemaa ja Eest i
vahel ise te lekonverentsi  vormis otseülekandega, kus tutvustat i  käimasolevaid
pi i r iü leseid projekte.  Narva ja Ivangorodi  pool t  ühisel t  e l lu v i idud projekt
Jõepromenaadid-3 val i t i  programmi pool t  Euroopa koostööpäeva tähistamisel
esi t lemiseks, kuna see on üks pi i r iü leste koostööprojekt ide l ipulaevu.
Ettevõt lusnädala raames toimus 7. oktoobri l  Narvas ja Ivangorodis samaaegsel t
mõlemast l innast veebiülekandega mäng „Mis? Kuhu? Mi l la l?".  Mängu teema ol i
pühendatud Narva ja Ivangorodi  jõepromenaadidele.
16. detsembril  2021  külastasid TESIMi eksperdid Narvat ja 17. detsembril  2021
Ivangorodi ,  et  koostada ülevaade suuremahul istest  p i i r iü lestest
koostööprojekt idest ,  sealhulgas projekt ist  Jõepromenaadid-3.
Projekti  kogueelarve on 5 290 443,31 eurot ,  partner i te panus 539 322,56 eurot ,
Eest i -Vene pi i r iü lese koostöö programmi 2014-2020 toetus 4 751 120,75 eurot .
Projekt  on plaanis el lu v i ia 2022. aasta lõpuks. Projekt i  koduleht:
https:/ /www.forttour.net

JAANUAR 2021 -  DETSEMBER 2021

№ 2

Antud väljaanne valmis Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2014-2020 rahalise abiga. Selle väljaande sisu eest vastutab
ainuisikuliselt Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet ning selles kajastatu ei peegelda mingil juhul Programmis osalevate riikide ega
Euroopa Liidu seisukohti.

Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2014-2020 eesmärk on edendada piiriülest koostööd Eesti Vabariigi ja Vene Föderatsiooni
vahel, et soodustada sotsiaalmajanduslikku arengut mõlemal pool ühist piiri. Programmi koduleht on www.estoniarussia.eu.
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Narva linnus ja Ivangorodi kindlus

Narva promenaadi jätkuehitus

LK. 2  

16.04.2021 allkirjastasid Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet ja OÜ RTS Infraehitus Narva jõepromenaadi 2.
etapi projekteerimis- ja ehitustööde lepingu.

Põhiliseks ehitustööks on praeguse jõepromenaadi jätkamine Joaoru puhkealal, sh. saarel rannajoone tugevdamine, sildade
rekonstrueerimine, energiasäästliku valgustuse paigaldamine, kergliiklusteede rajamine, 5. krooni vaatega vaateplatvormi
rajamine, objekti ümbruse haljastamine. Lepingu hind on 1 457 421,14 eurot ilma käibemaksuta (koos käibemaksuga 1 748
905,37 eurot).
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Vahetult pärast teadet projekteerimis- ja ehitustööde hankelepingu sõlmimisest pöördusid Narva
Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti poole avalikkuse esindajad kartusega, et Joaoru puhkealal
raiutakse maha suur hulk puid ja see rikub loomulikku tasakaalu. Osakonna spetsialistid kohtusid
mittetulundusühingu esindajatega, tutvustasid neile projekti ja andsid selgitusi
keskkonnakaitsemeetmete rakendamise kohta ehitusplatsil. Mõlemad osapooled jäid kohtumisega
rahule.
 

Lepingu järgi algasid objektidel (saarel ja vaateplatvormil) ehitustööd pärast tööprojektide
koostamist, mis nõudsid kooskõlastusi nii kohalikelt omavalitsustelt kui ka Keskkonnaministeeriumilt.
Olgu öeldud, et ehitajad polnud esimesed, kes objektile tulid - Joaoru puhkealal asus saar, seal
"ehitasid" juba koprad ning osa puid läksid pöördumatult kaotsi.

Detsembri keskpaigaks lõpetas ehitaja järgmised tööd: 5-kroonise vaatega
vaateplatvormi objektil lõpetati betoneerimise ja teetööde ettevalmistused ning
paigaldati välisvalgustuse elektrikaablid. Joaoru puhkealal demonteeriti olemasolevad
saarele viivad sillad ja valati uutele sildadele vundamendid, samuti paigaldati kaablid ja
valgustuspostide alused.

Ehitusjuhtimise teenust osutab OÜ Ehitusagentuur ning omanikujärelevalvet teostab
Lindvill OÜ. Jõepromenaadi-3 projekti raames Narvas jõepromenaadi laienduse
ehitustööd on ilmastikuolude tõttu peatatud alates 15. detsembrist 2021. Vastavalt
ehitaja OÜ RTS Infraehituse poolt antud töögraafikule on plaanis ehitustöödega
jätkata umbes 22.03.2022 ning võimalusel ka varem ehk niipea kui ilmastikuolud
lubavad töid jätkata. Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet tuletas
linnakodanikele ja linna külalistele meelde, et ehitusobjektil, eriti Joaoru puhkealal
asuval saarel, viibimine on ohtlik ja keelatud.



Plaanid aastaks 2022
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Ivangorodi promenaadi ehitus 2022. aastal
 

2022. aastal on plaanis lõpetada Venemaa-poolse
promenaadi ehitus. Ettevõtjate ja turistide meelitamiseks on
kavas esitleda ka reklaambrošüüri, mis sisaldab teavet
ettevõtjatele ja teistele Ivangorodi ja Narva promenaadi
arendamisest huvitatud gruppidele.

2022. aastal on plaanis korraldada ja pidada töökoosolekuid
koostöös konsultatsioonifirmaga Urbanika, et
populariseerida töö tulemusi ettevõtete meelitamiseks, väikeste
ja keskmise suurusega ettevõtete arendamiseks Ivangorodi ja
Narva kaldapealsetes alades.
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Narva-Ivangorodi piiriüleste koostööprojektide tulemuste, teadmiste, kogemuste edasiandmine Eesti-Vene piiriülese
programmi territooriumil ja kaugemalgi.
Narva-Ivangorodi piiriüleste koostööprojektide teadlikkuse tõstmine reklaami kaudu.
Olemasolevate projektide populariseerimine Ivangorodi ja Narva piirialal sellistes kohtades nagu Strateegide Foorum
Peterburis ja Linnade ja piirkondade nädal Brüsselis.

Narva ja Ivangorodi piiriülene koostöö teel kapitalisatsiooni poole
 

Projekti „Jõepromenaadid-3“ partnerid koos projekti „Narva ja Ivangorodi kindlus – 2“ partneritega – Leningradi oblasti
riigieelarvelise kultuuriasutusega „Muuseumiagentuur“ ja Narva Muuseum SA-ga koostasid follow-up projekti "Narva ja
Ivangorodi piiriülene koostöö teel kapitalisatsioonini /Narva-Ivangorod CBC CAP" ja esitasid selle 9. novembril
2021 Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2014-2020 IV projektitaotluste vooru.
Narva-Ivangorodi СBC CAP projekti üldeesmärk on laiendada Venemaa-Eesti piiriülese programmi mõju ja tagada laiem
mõju programmipiirkonnas ja kaugemalgi, kasutades ära Narva ja Ivangorodi piiriülest koostööd.
Selles projektis partnerite seatud konkreetsed eesmärgid:

Kuna 2 suuremahulist rahvusvahelist projekti “ Narva ja Ivangorodi kaldapealsete ajaloolise kaitseala integreeritud
arendamine, 3. etapp ” ning “ Narva-Ivangorodi ainulaadse piiriüleste kindluste ansambli kui ühtse kultuuri- ja turismiobjekti
arendamine, 2. etapp” viiakse ellu piirialadel, esitatud projektide partnerid on organisatsioonid, kes viivad praegu Eesti-
Vene piiriülese koostöö programmi 2014-2020 raames ellu eelnimetatud projekte Narva ja Ivangorodi territooriumil.
Projekti elluviimise periood on 6 kuud. Tingimusel, et projekt saab toetuse Programmi poolt plaanivad partnerid projekti
ellu viia 2022. aastal.

Narva promenaadi ehitus 2022. aastal

Ehitustööd Joaorgu puhkealal  jätkuvad
plaanide kohasel t  märts is ja valmivad 2022.
aasta suvel .  Sel le tu lemusena pikendatakse
Narvas jõepromenaadi Joaoru saarele ja
sel lega pi i rnevate alade puhkealal ,  Joaorgu
saarele rajatakse kergl i ik lusteed ning
vaateplatvorm, kust  avaneb vaade jõele ja
mõlemale l innusele.



Laadi oma telefoni  a l la rakendus Act ionbound
(rakendus on tasuta)
Tipi  ots ingur ibale RiverPromenadesQuest
Start  Bound
Lisa kindlast i  ka oma e-mai l ,  et  promenaadi
meeskond saaks sinuga ühendust võt ta ja
auhinna üle anda!

Kontroll i  ennast kui kursis oled Narva ja
Ivangorodi jõepromenaadi ajalooga?

 
Täida projekt i  Jõepromenaadid-3 partner i te
koostatud ülesandeid.  Ülesanded saab soor i tada
kodust lahkumata, peaasi ,  et  te lefon käepärast
oleks.
Esimesed 5 inimest,  kes vastavad õigesti
kõikidele ülesannete küsimustele,  saavad
auhinna!

Mida me tegema pead?

Mänguvormi l ink:
https:/ /en.actionbound.com/bound/promenades

Infot jõepromenaadide
kohta saab nüüd

mänguvormis
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2021. aasta lõpus lõ id projekt i
Jõepromenadid-3 partner id rakenduses
Act ionbound tasuta mängu, mis põhineb
Narva ja Ivangorodi  jõepromenaadidel .

Kuidas sündis osalusmängu loomise idee?

2021. aasta oktoobris  to imus mäng „Mis? Kuhu? Mi l la l?".
Mängu teema ol i  pühendatud Narva ja Ivangorodi
jõepromenaadidele.
Mäng, mi l lest  võt t is  osa 5 võistkonda Narvast ja 2
võistkonda Ivangorodist  (kokku 37 osavõt jat) ,  kujunes
eredaks ja informat i ivseks, kuna Narva ja Ivangorodi
promenaadialad on r ikkad huvi tavate fakt ide poolest .  Seda
paika on meel i tanud l ig i  er i  aegadel  mit te ainul t  a ja loolasi
aga ka kuulsaid f i lmirežissööre ning andsid inspirats iooni
luule,  romaanide ja laulude kir jutamisel .  Oma küsimused
esi tasid ka Narva gi id id ja Ivangorodi  muuseum. Ja üks
musta kast iga küsimus teki tas meeskondades hämmingut,
kuna keegi  e i  oodanud seal t  le ida tel l is t ,  mis on pi i r ia ladega
kõige otsesemalt  seotud.
Mängu tulemuste järgi  saavutasid esikoha kaks võistkonda,
üks Narvast ja te ine   Ivangorodi  poolel t ,  kes kogusid võrdsel t
punkte.  Ühesõnaga, nagu ikka, võit is sõprus!
Küsimused ja jõepromenaadidega tutvumise formaat
meeldis id projekt imeeskondadele sedavõrd,  et  otsustat i
le ida lahendus mängu „Mis? Kuhu? Mi l la l?" ka edasi
kasutada, et  võimaldada kõigi l  mängida ja auhindu võita .

Ivangorodi meeskond

Narva meeskond

Video: https://www.youtube.com/watch?v=A8HoEWLGBF8   

https://en.actionbound.com/bound/promenades?fbclid=IwAR2yqJKw_gXlaq3DwMp89MLfjGJuR5UWl7I2OQVX-3oAlwG_AFqMr-zS6-4
https://en.actionbound.com/bound/promenades?fbclid=IwAR2yqJKw_gXlaq3DwMp89MLfjGJuR5UWl7I2OQVX-3oAlwG_AFqMr-zS6-4
https://www.youtube.com/watch?v=A8HoEWLGBF8


„Promenaad ja sel le areng tur ismiobjekt ina on Narva tur ismi arengu
seisukohal t  ülimalt  olul ine ,  sest  seda mööda ja lutades näevad
l innakülal ised Narva kõige er inevamaid arenguper ioode: muinasaega
(Narva maal inn),  keskajad (Narva l innus),  Rootsi  võimuaeg (bast ionid),
tööstusrevoluts ioon 19.saj  (Kreenholmi manufaktuur i  puuvi l la laod).
Temaati l ised ekskursioonid promenaadil  äratavad l in laste ja l inna
külal iste suurt  huvi .  Ekskursioonidesse on kaasatud Narva promenaad,
mi l le l  asuvad er inevate ajastute ajalool ised objekt id.“
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„Jõepromenaadid on sagel i  l innaruumi arhitektuuri l ine ja
kultuuri l ine dominant .  Sel les mõttes on loodusmaast ikul t  ja
ajalool ises kontekst is ni i  mitmekesise jõevööndi  olemasolu Narva
jaoks suur eel is.  Ja oleks imel ik seda mit te ära kasutada. Võimalus
looval t  integreer ida sinna püsivaid või  a jut is i  esemeid,  luua sel les
keskkonnas katkematu kul tuur i -  ja sots iaalelu,  meel i tab l ig i  n i i  uusi
algatusi  kui  ka rahavoogusid,  e lavdab ja mitmekesistab
tur ismiatrakts iooni  n ing mis kõige tähtsam, muudab l innataristu
kodanike ja potentsiaalsete uute elanike jaoks atrakti ivsemaks . “

Jõepromenaadide arendamise tähtsusest räägi takse.. .

Narva giid 
Aleksander Openko

 

Eesti Vene Teatri direktor
Svetlana Jantšik

 

Ürituste korraldaja ja juht 
Jevgeni Timoštšuk

 

„Töötades pal ju era- ja f i rmatur ist idega, võin öelda, et  kõige rohkem
pakub huvi  Narva piir iasend .  Oleme värav Euroopasse, kus iga
tur ist  soovib kval i teetset teenust saades näha midagi  a inulaadset.
Seetõt tu on vaja arendada promenaade ja er inevaid teenuseid,  mis
meel i tavad ja panevad si ia ikka ja jä l le tagasi  tu lema.“

„Jõepromenaadid-3 projektist peaks saama kõige olulisem geopoliitiline,
turismi- ja isegi rahuvalvestrateegia. Ühistegevus jõeäärsetel puhkealadel
annab tulevikus võimaluse uuteks ühisteks kultuuriprojektideks, mis on
kättesaadavad erinevatele kasutajakategooriatele: turistidele, ettevõtjatele,
erinevate kultuurivaldkondade esindajatele.“

Ivangorodi muuseumi juhataja 
Irina Mironova

„Turism on mitmetahuline mõiste, mis esindab omavahel seotud
majandusharude kompleksset süsteemi, olles ühtaegu nii tegevusliik, vaba
aja veetmise vorm, rahvamajandusharu kui ka vaba aja veetmise viis.
Leningradi oblastil on rikkalik turismipotentsiaal ning praegu on selles
piirkonnas üks Venemaa kõige arenenumaid puhke- ja turismisüsteeme.
Ivangorodi promenaadi ehitusest ER4 projekti raames saab kindlasti
Leningradi oblasti üks säravamaid uusi turismiobjekte.“

Leningradi oblasti kultuuri- ja turismikomisjoni
aseesimees, turismiosakonna juhataja

 Olga Golubeva 

„Meie kui meeskond, kellel on laialdased kogemused kultuuriprojektide
integreerimisel uutesse asukohtadesse, kinnitame, et Ivangorodi promenaadil
saab läbi viia palju erinevaid üritusi - etendusi, lavastusi, flash mobe,
kontserte jne. 2022. aastal loome taas lõpliku piiriprojekti. Jälgime
tähelepanelikult promenaadi tekkimist, meie lavastajad ja kunstnikud tutvuvad
selle ruumiga ja võib-olla saavad nad linnale pakkuda ka mõnda projekti, mida
promenaadil näidata. Soovime teile projekti edukat lõpuleviimist!“

"Peterburi kirjandusagentuur" tegevdirektor
Olga Arshanskaja

 



JÕEPROMENAADI EHITUSEGA JA JÄRELEVALVEGA TEGELEVATE
ETTEVÕTETE KONTAKTID IVANGORODI POOLT

 
EHITUSETTEVÕTE: PITERSPORTSTROY LLC

Peterburi, Obukhovskoy Oborony prospekt,
76, k. 4, lit. A, tuba 10-H, kabinet 624

Kontakt: Juri Vladimirovitš Podlobošnikov
Tel. +79215834496

pitersportstroi@yandex.ru 
 

EHITUSE JÄRELEVALVE: FIE ALEKSEEV EDUARD NIKOLAJEVITŠ
Kontakt: Tel. +8-911-946-50-99

 
OMANIKU JÄRELEVALVE: "LENINGRADI OBLASTI

KOMPETENTSIKESKUS"
Kontakt: Manzhula Ekaterina Aleksandrovna

Tel. +8-905-220-39-60
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Projekt is osalevad et tevõtted

KASULIKUD LINGID
Projekti veebileht:
https://www.forttour.net
Projekti info Facebookis:
https://www.facebook.com/NarvaPromenaad 
Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi veebileht:
www.estoniarussia.eu

JÕEPROMENAADI EHITUST JA NARVA-POOLSET JÄRELEVALVET
TEOSTAVATE ETTEVÕTETE KONTAKTID

 
EHITUSFIRMA: RTS INFRAEHITUS OÜ

Kontaktid: Peterburi tee 2f, 11415 Tallinn, Harjumaa
office@rtsinfra.eu

Projektijuht Margus Nigul, tel. +372 505 6079
www.rtsinfra.eu 

 
EHITUSE OMANIKUJÄRELEVALVE TEOSTAJA: LINDVILL OÜ

Kontaktid: Keevise 10, Tallinn, info@lindvill.ee
Lembitu Lindmäe, tel +372 5199 5386

http://www.lindvill.ee 
 

EHITUSJUHTIMINE: EHITUSAGENTUUR OÜ
Kontaktid: Pärnu mnt 160a, 11317 Tallinn, info@ehitusagentuur.ee

Siim Klaassen, tel: +372 56 833 426
http://www.ehitusagentuur.ee 

TEATIS:

9. novembril  2020  sõlmit i
munits ipaal leping hanke või tnud
töövõt jaga Pi terSportStroy.  Lepingu
raames on kavas jätkata promenaadi
ehi tamist  o lemasolevast asukohast kuni
Sõpruse si l lani  n ing luua katkematu
jalutuskäik ning kval i teetne aval ik ruum
puhkamiseks Ivangorodi  e lanikele ja
külal istele.  Rajatud promenaadist  saab
mugav ja hal jastatud pi i rkond, mis
annab rohkem võimalusi  et tevõt luse
arendamiseks tur ismiteenuste,
meelelahutuse ja vaba aja veetmise
val las .

TEATIS:

16. apri l l i l  2021  a l lk i r jastasid
Narva Linna Arenduse ja
Ökonoomika Amet ja OÜ RTS
Infraehi tus lepingu Narva
jõepromenaadi I I  etapi
projekteer imiseks ja ehi tamiseks.
2.  etapp hõlmab kergl i ik lustee
rajamist  Joaoru saarele ja sel lega
pi i rnevatele terr i toor iumidele,  5-
kroonise vaatega vaateplatvormi
rajamist  aadressi l  Grafovi  tänaval
27 koos sel lega seotud
rajat istega.

IVANGORODI JA NARVA PIIRIÄÄRSETELE ALADELE ETTEVÕTETE MEELITAMISE NING VÄIKESTE JA
KESKMISE SUURUSEGA ETTEVÕTETE ARENDAMISE PLAANI KOOSTAJA KONTAKTID

 
OOO ITP Urbanika

Peterbur i ,  emb. Fontanka River 108, kontor 4 (4.  korrus)
Tel .  +7 (812) 418-25-80, info@urbanica.spb.ru

http:/ /urbanica.spb.ru/

TESIM (Tehniline tugi ENI CBC programmide
rakendamiseks ja haldamiseks) 
https://tesim-enicbc.eu/

Projektijuht Natalia Orava
Narva Linnavalitsus, 
Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet
Kontakt: +37235 99085, natalia.orava@narva.ee
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